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 ماموریت صنایع کوچک 
برای فتح بازارهای صادراتی

صنایع کوچک حدود 94 درصد از صنایع کشــور 
را تشــکیل می دهند. همچنین بر اساس آمارهای 
منتشر شده حول و حوش 45 درصد از نیروی کار 
شــاغل در بخش صنعت در صنایع کوچک حضور 
دارنــد. واحدهای صنعتی کوچــک اما آن طور که 
باید و شــاید نتوانســته اند در بازارهای صادراتی 

حضور داشته باشند.
فرشــاد مقیمی، مدیر عامل سازمان صنایع کوچک 
و شــهرک های صنعتی در این باره به »اکوایران« 
گفــت: به دنبــال این هســتیم تا زمینــه را برای 
صــادرات کالا و خدمــات صنایع کوچــک فراهم 
کنیم. او ادامه داد: ایجاد کنسرسیوم های صادراتی 
صنایع کوچک از برنامه های جدید سازمان صنایع 
کوچــک و شــهرک های صنعتی اســت. مقیمی 
تاکیــد کرد ســازمان تحت مدیریتــش از فرصت 
ایران اکســپو 2024 به منظــور فعال کردن بخش 
صــادرات صنایع کوچک اســتفاده خواهد کرد. بر 
اســاس اعلام مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و 
شــهرک های صنعتی در ایران اکسپو 2024 علاوه 
بر بازاریابی بــرای صادرات کالاهای تولید شــده، 
تــلاش می کنیم تــا خدمات فنی و مهندســی و 
همچنین خدمات پیمانکاری که توســط واحدهای 
 حاضر در شــهرک های صنعتی عرضه می شوند را 

صادر کنیم.

حساب مشمولان طرح کالابرگ 
الکترونیکی شارژ شد

بنابــر اعــلام وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی، 
امکان خرید کالابرگی در قالب مرحله ســوم طرح 
 فجرانــه، بــرای دهک های اول تــا هفتم درآمدی 

فراهم شد.
بر اساس  اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
امکان خرید کالابرگی در قالب مرحله ســوم طرح 
فجرانه، برای دهک های اول تا هفتم درآمدی فراهم 
شد.در این طرح »شــرط 200 هزار تومان حداقل 
خریــد از یارانه« حذف شــده و اعتبار تشــویقی 
مشــمولان به ازای هر نفــر از 120 به 220 هزار 
تومان افزایش یافته اســت.طبق اعلام معاون رفاه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 98 میلیون سبد 
غذایی کالابرگ الکترونیکی در طرح فجرانه توزیع 
شــد.مرحله سوم و آخر این طرح تا 18 اردیبهشت 

ادامه دارد.

گزارشاخبـــار

ســمیه ملکی  در حالی که نســخه تک نرخی کردن 
ارز همــواره به معنای افزایش قیمت بوده اســت شــنیده 
شــدن زمزمه های تکرار این سیاست، زنگ هشدار را برای 
گرانی های بیشــتر و سوء استفاده ســرمایه داران به صدا 

درآورده است.
رئیس انجمن صنفی گاوداران ایران گفت: تک نرخی شدن 
ارز باعث می شــود که فســاد از بین برود و بــازار به ثبات 
برسد. از آن طرف هم دولت می تواند برای حمایت از مصرف 
کننده یارانه ای را به حســاب مردم واریز کند تا آنها کالای 
اساسی خریداری کنند. احمد مقدسی در گفت وگو با ایسنا، 
در پاســخ به این ســوال که چرا برخی از کالاهایی که ارز 
ترجیحی دریافت می کنند با نوسانات نرخ ارز دچار نوسان 
می شوند؟ گفت: دولت برای سه قلم نهاده مورد نیاز صنعت 
گاوداری یعنی جو، ذرت و ســویا ارز تخصیص می دهد و به 
ســایر مواد اولیه ارزی تخصیص داده نمی شود. در نتیجه با 
افزایش نرخ ارز قیمت برخی از مواد اولیه که مشــمول ارز 
دولتی نمی شــوند افزایش می یابد که در هزینه تمام شده 
تولید موثر اســت.وی افزود: موضوع دیگر بار روانی افزایش 
قیمت دلار اســت که باعث می شــود قیمت یونجه  و ذرت 

علوفه ای که ارتباطی با ارز نیز ندارند، بالا برود.
رئیــس انجمــن صنفــی گاوداران ایــران در ادامه گفت: 
از طرفی تاخیــر در تخصیص ارز و عــدم تامین به موقع 
نهاده های مورد نیاز باعث می  شود که واردکنندگان نتوانند 
به موقــع نهاده مورد نیاز بازار را تامین و در ســامانه های 

مربوطه بارگذاری کنند تا نهاده با قیمت مصوب به دســت 
تولیدکننده برســد  که در نهایت تولیدکننده مجبور است 
بــرای تامین نهاده های مورد نیاز خود به بازار آزاد مراجعه 
کند.مقدسی در ادامه عنوان کرد: رئیس کل بانک مرکزی 
اعلام کرده است که به همه کالاهای اساسی ارز ترجیحی 
داده اند و سایر اقلام نیز مشمول ارز تالار دوم می شوند، اما 
ســوال اینجاســت که در چه بازه زمانی ارز تخصیص داده 
می شود؟ آیا این تخصیص ارز به موقع است؟وی با اشاره به 
اینکه دولــت باید ارز را تک نرخی کند،   گفت: تک نرخی 
شدن باعث می شود که فســاد از بین برود و بازار به ثبات 
برسد و از آن طرف دولت می تواند یارانه ای به حساب مردم 

واریز کند تا کالاهای اساسی خریداری کنند.
این دیدگاه نسبت به قیمت ارز در حالی مطرح شده است 

که یکی از طرح هایی که همواره از سوی برخی کارشناسان 
و ســرمایه داران و البته نسخه نویسی های بانک جهانی و 
صندوق بین المللی پــول برای اقتصادهایی همچون ایران 
مطرح شــده و جای تامل دارد نســخه نویسی تک نرخی 
شدن ارز یا واقعی سازی قیمت هاست. این تک نرخی شدن 
همواره با کلید واژه افزایش بهای ارز همراه بوده است چرا 
که از یک ســو این امر را زمینه ساز رونق صادرات عنوان 
کرده اند و از ســوی دیگر تک نرخی شدن یا حقیقی شدن 
قیمت ارز را مقابله با رانت دانســته اند. این نسخه نویسی 
که در دولتهای مختلف در ایران اجرا شده است کارنامه ای 
شکســت خورده را نشان داده چرا که از یک سو افزایش و 
تک نرخی شدن قیمت ارز بر مبنای ان از یک سو سرمایه 
داران را به صادرات و بی توجهی به نیازهای داخل کشــور 

کشــانده که پیامد آن نیز واردات اجباری کالاهای اساسی 
بــوده چنانکه چندی پیش عنوان شــد تولیــد کنندگان 
گوشــت به دلیل صرفه اقتصادی به صادرات دام پرداخته 
بدون هیچ توجهی به نیاز کشــور کــه نتیجه آن افزایش 
بهای گوشــت و اجبار دولت به واردات بوده اســت. تجربه 
نشان داده که بی بندوباری اقتصادی با تک نرخی شدن ارز 
در نهایت دولت ها را به تعیین نرخ دولتی وادار ساخته که 
زمانی ارز 4200 و زمانی 28500 بوده است. از سوی دیگر 
تکر نرخی شدن ارز یا همان یکسان شدن ارز با قیمت بازار 
سر به فلک کشــیدن قیمت کالاها در بازار دلار زده ایران 
را به همراه داشــته در حالی که هرگز نیز این نرخ یکسان 
نخواهد شــد چرا که عملا بازار حداقل 30 درصد گران تر 
از نرخ اعلامی برای خود سود در نظر می گیرد و در نهایت 
نیز سودجویی بازار نرخ های افزایش یافته را رقم می زند در 
عین آنکه تجربه نشان داده افزایش هر دلار قیمت ارز برابر 
با گرانی کالاها بدون بازگشــت به قیمت گذشته است. بر 
این اساس نوشتن نسخه تک نرخی کردن ارز بیشتر نگاهی 
ضد اقتصاد کشــور است که ســرمایه ای کلان را در جیب 
سرمایه داران و نیز تحقق اهداف ضد ایرانی بانک جهانی و 
صندوق بین المللی پول در چارچوب نابودی اقتصاد ایران 
خواهــد بود مگر آنکه این تک نرخی کردن همراه با حذف 
نــرخ  بازاری ارز و ارز مبادله ای و تثبیت قیمت سراســری 
بــا نرخ 28 هــزار پانصد و به مرور با کاهــش این نرخ ارز 

همراه باشد.

زمزمه تک   نرخی شدن ارز و دادن یارانه مستقیم به مردم دوباره به گوش می رسد

نسخهایتکراریباپیامدیفاجعهبار

وزیر اقتصاد با اعلام ســه خبر خوش برای تولیدکنندگان در ســال جدید گفت: 
در سال گذشته سرمایه گذاری خارجی به 5.5 میلیارد دلار رسید که رکورد 1۶ 

ساله در این زمینه شکسته شده است.
به گزارش تســنیم، سید احســان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره 
به مأموریت رییس جمهور به وزارت اقتصاد، ســازمان برنامه و بودجه و همچنین 
بانــک مرکزی برای تدوین برنامه جامع جهش تولید با مشــارکت مردم گفت: با 
توجه به اینکه جلســات بســیار خوبی در این زمینه برگزار شده است امیدواریم 
ویرایش نهایی آن را در ســتاد هماهنگــی اقتصادی دولت مصوب کرده و اطلاع 
رســانی کنیم. وی با اشاره به سه خبر خوب برای تولید کنندگان افزود: با توجه 
به اینکه بخش اول بودجه ســال 1403 در بیســت و هفتم اسفند ماه از مجلس 
به دولت ابلاغ و دولــت مکلف بود که بخش دوم بودجه 1403 را آماده کند که 
در روزهای گذشــته به مجلس ارسال شــد؛ با توجه به نامگذاری سال به عنوان 
جهش تولید برای چندمین ســال پیاپی از ســوی رهبر معظم انقلاب ما نیز در 
تدوین بخش دوم لایحه بودجه برای ســومین ســال پیاپی کاهش مالیات تولید 
کنندگان را به عنوان لبیکی به نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری 

در دستور کار خود قرار دادیم.

خاندوزی گفت: در طول تاریخ بودجه نویسی کشور سابقه نداشته که یک دولت 
برای سه سال پیاپی به ترتیب دو درصد، 5 درصد و 7 درصد کاهش مالیات تولید 
را در دستور کار قرار دهد. امیدواریم با نظر مساعد مجلس شورای اسلامی این را 

بتوانیم به عنوان یک دستور کار حمایت از تولید داشته باشیم.
وزیــر اقتصــاد ادامه داد: خبر دوم؛ از آنجا که بخش صادرات کشــور در تولید و 
ارزآوری نقش مهمی دارند، با پیشنهاد بانک مرکزی هفته گذشته در کمیسیون 
اقتصادی دولت، رفع تعهد ارزی صادرکنندگان را اصلاح کردیم و امیدواریم طی 
10 روز آینــده در صحــن هیات دولت نیز به تصویب برســد. این موضوع مورد 
مطالبه صادرکنندگان کشــور بود، تولید و صادرات و ارزآوری را به دنبال خواهد 
داشت. خاندوزی گفت: خبر سوم فرا رســیدن موعد اجرای آیین نامه های ماده 
24 و 30 قانون بهبود محیط کسب و کار است که در سال گذشته از سوی دولت 

تصویب شــد و حالا موعد اجرای آنها فرا رســیده است که دستگاه ها و دولت را 
منضبــط می کند و پیش بینی پذیری را برای تولید کنندگان و صادر کنند آیین 

نامه محقق خواهد شد.
وزیر اقتصاد در ادامه با اشــاره به وضعیت شاخص های اقتصادی در سال 1402 
و پیش بینی ســال جاری تاکید کرد: از مجموعه نقاط قوت و ضعفی که در سال 
گذشــته پشت سر گذاشــتیم اهتمام ویژه ای بود که دولت با تاکید موکد رئیس 
جمهور بر مهار تورم و رشــد تولید بر مبنای شعار ســال گذشته سال داشت و 
در نتیجه این تلاش ها بر اســاس اخبار 9 ماهه نرخ رشد اقتصادی عددی بالاتر 
از سال های گذشته محقق شده اســت که با وجود تحریم و فشارهای اقتصادی 
چنین رشــد اقتصادی کشور نداشته است و امیدواریم 12 ماهه سال گذشته نیز 
زمانی که آمارها مشــخص شود، رکورد تمام سال های گذشته در رشد اقتصادی 

شکسته شود.
وی ادامه داد: آمار بیکاری در ســال گذشــته در پاییــز 1402 پایین ترین نرخ 
بیکاری تمام ســال های گذشــته محقق شد، تراز تجاری ســال 1402 با 153 
میلیارد دلار مجموع صادرات و واردات کشــور نشــان داد که کشور توانسته به 

بسیاری از تنگناهای خارجی خود غلبه کند.

 سه خبر خوش وزیر اقتصاد 
برای تولیدکنندگان در سال جدید

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004018992 مورخه 1402/12/26 موضوع 
کلاســه 1401114412004001072 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عظیم شیری قابوس فرزند 
قره  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 27023 مترمربع جدا شــده 
از پلاک شــماره  1-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه حالی آخوند بخش 15 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقال ملک از آتابــای آق ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8346  
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1403/02/08
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004018991 مورخه 1402/12/26 موضوع 
کلاســه 1402114412004001517 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نازمحمد یگن محمدی 
فرزند  جان محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17456 مترمربع 
جــدا شــده از پــلاک 4387 فرعــی از  1-اصلی واقــع در گنبدکاووس جــاده آق آباد  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی خود 
متقاضی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8348  

دوم:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   1403/01/25 اول:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 
1403/02/08

هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصره مــاده 13 
قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانون اخیــر الذکر تحدیــد حدود 
پــلاک 175 فرعــی از 12 اصلــی واقــع در قریــه باغبانــکلا بخش 
11 بنــام کلثوم حســینی نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین 
بــا بنای احداثی به مســاحت 987/92 متر مربع طبق رای شــماره 
140260310013023822 مــورخ 140/12/8 هیئــت قانون 
تعیین تکلیف در ســاعت 10 چهار شنبه مورخه 1403/2/19 در 

محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد .
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یــا نماینده قانونی 
آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد 
مــاده 20 قانون ثبت و مــواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض 
خــود را کتبــاً به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
مرجــع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
داد خواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد .

شناسه آگهی 1695121
تاریخ انتشار : 1403/1/25

رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
عین اله تیموری

آگهــی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260329010000130 مــورخ 1403/01/15 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم ســیمین احمدی  فرزند محمد  بشــماره 
شناســنامه 509 صادره از شاهرود در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 6358 
متــر مربع قســمتی از پلاک 9 اصلی  واقع در قلعه حاج میرزا بخش 3 شــاهرود 

خریداری از محمود و مهدی ومسعود همگی احمدی  محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1692661

انتشارنوبت اول  :1403/01/25
انتشارنوبت دوم   :1403/02/09

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکــس آی مدل 1388 به رنگ ســفید-

روغنی به شماره پلاک 573ل48 ایران 45 به شماره موتور 2930886 و شماره شاسی 
S1412288257769  بنام علی عســکری باقرآبادی بــا کد ملی 2980692433 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد) کرمان(
**************************************************************************

گواهی می شــود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14021662690 به شماره موتور 
y/ . 32908237886 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

نوبت اول 1403/1/15 ، نوبت دوم 1403/1/25 
**************************************************************************

خانم شــادی شادمان به شماره ملی 0016230711 مالک خودروی سواری سیستم 
پژو تیپ 405 جی ال ایکس آی 8/1 مدل 1385 رنگ مشــکی- متالیک بشــماره موتور 
12485081172  شــماره شاســی 13234477 به شماره پلاک ایران 11- 396 ه 62  
بعلت فقدان اســناد فروش ) ســند کمپانی و ســند مالکیت برگ سبز( تقاضای رونوشت 
المثنی ســند خودروی مذکور را نموده اســت. لذا چنانچه احــدی ادعایی درخصوص خود 
روی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر5 جاده ساری 
بــه نکا جنب شــرکت شــمالیت مراجعه نمایند. بدیهی اســت پس از مهلــت مزبور مطابق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد
**************************************************************************

 QUIK  ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی سواری هاچ بک سیســتم سایپا تیپ
S  مــدل 1402 رنــگ ســفید  به شــماره موتــور M15 /5143029 و شــماره شاســی 
NAS861100P1090933  بــه پــلاک ایران 69- 964 ب 63  نام مالک رحیمه مهرابی 
نام پدر امید به شــماره ملی 2020787199 مفقود گردیده و از درجه اعتبارســاقط می 

باشد. گنبد
**************************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" و پلاک انتظامی خودروی سواری سیستم پژو تیپ  پارس 
مدل 1389 رنگ ســفید- روغنی به شــماره موتور 12488265722 و شــماره شاسی 
NAAN01CA6AE674995 شماره پلاک ایران 69- 553 ن 55 نام مالک عبدالحکیم 
عباســی نام پدر نورمحمد به شــماره شناســنامه 1353 و شــماره ملی 4869681811 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************************

ســند کمپانی و برگ سبز ســواری پراید به شماره پلاک ایران91-352ط31 شماره 
موتور 3304735 شــماره شاسی S1412288120847 مدل 1388 رنگ سفید روغنی 

به نام علی ناقبی کلانسرا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری کرایه سمند ایکس 7 مدل1383 رنگ زرد روغنی شماره 
موتور 12483091126 شــماره شاسی 83229902 شماره پلاک ایران72-393ع13 

به نام مهدی پلهم جانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی موتور ســیکلت جهــان تیزتاز مــدل 1381 رنگ قرمز –
زرشکی شماره موتور 22800888 شماره تنه 819869 شماره پلاک 586-56299 به 

نام محمود منصوری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیت ماشــین مزدا وانــت تیپ 2000 مــدل 1381 رنگ 
آبی نفتی متالیک شــماره موتور 429961 شماره شاســی 8120001278 شماره پلاک 

ایران72-943س76 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

برگه ســبز ســواری پراید ســایپا141 آی مدل1385 رنگ بژ متالیک شماره موتور 
1755089 شماره شاسی S1482285184926 شــماره پلاک ایران72-417ن17 به 

نام داود محمدزاده نودهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

ســند کمپانی سواری رنو L90 لوگان مدل1395 رنگ ســفید روغنی شماره موتور 
K4MA690 - R157212 شــماره شاســی NAPLSRALDG1279568 شماره پلاک 
ایــران62-761ج44 به نام ناهید جلیلی بجاربنه مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد./
**************************************************************************

فاکتور بلوک ســیلندر ســواری ســمند ال ایکس مدل 1388 رنگ نقره ای متالیک 
شــماره موتور 12488288349 شــماره شاســی NAAC91CC7AF774643 شماره 
پلاک ایران62-729ط28 به نام خدیجه خلیلی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./
**************************************************************************

آگهی اصلاحیه 
*پیرو آگهی چاپ شــده مورخ ۱۸/۱/۱۴۰۳ به عنــوان مفقودی کارت خودرو پژو 
۴۰۵ رنگ نقره ای به شــماره پلاک ایران ۴۴ - ۷۶۹ ب ۶۹ به اطلاع می رســاند مدل 

۱۳۹۴ صحیح میباشد که اشتباها ۱۳۹۵ درج گردیده است
********************************************************

آگهی مفقودی
*برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۱ رنگ یشمی به شماره پلاک ایران ۵۷ 
 S1442279152436 ۵۴۶ ه ۵۸ به شــماره موتور ۰۰۱۷۵۵۸۸ به شماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

*برگ ســبز خودرو ســواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۴ رنگ ســفید روغنی به شماره 
پلاک ایران ۹۹ - ۱۶۳ ق ۱۵ به شــماره موتور 163B0214998 به شــماره شاســی 

NAAP13FE6FJ327384 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

*برگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد مــدل ۱۳۹۷ رنگ ســفید به شــماره پلاک 
ایــران ۱۶ - ۵۸۹ ق ۵۳ بــه شــماره موتــور M136166509 بــه شــماره شاســی 

NAS411100J3461612 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

*برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری ساینا رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ به شماره 
پــلاک ایران ۱۹ - ۷۶۶ ی ۸۳ به شــماره موتور m155162525 به شــماره شاســی 

NAS852100P5894705 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

صورتمجلس قطعی عدم قابلیت افراز
آقــای بهنــام عالــی زاده وکالتــا از محمــد کاظــم مجیــد زاده مشهدســری از 
مالکیــن مشــاعی برابــر درخواســت شــماره ۱۴۰۲۲۱۷۱۰۰۰۳۰۲۴۰۴۰ مورخ 
۱۴۰۲/۰۸/۱۵ بــه اســتناد قانون افراز و فروش املاک مشــاع مصــوب آذر ماه 
۱۳۵۷ تقاضای افراز ســهم مشاعی خود را از پلاک ۶۱۳۴ فرعی از ۱ اصلی بخش 
۱۲ ثبت بابلســر نموده مطابق وضعیت ثبتی سند مالکیت یک قطعه زمین نوع ملک 
طلق به پلاک ثبتی ۶۱۳۴ فرعی از ۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۱۶ فرعی از 
اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک بابلسر 
اســتان مازندران به مســاحت ۴۰۰.۵ مترمربع به نام های۱- مالکیت فائقه مجید 
زاده دارای شــماره ملی ۲۰۶۲۹۹۰۹۷۹ با جز سهم ۴ از کل سهم ۶   ۲- مالکیت 
محمدکاظم مجید زاده مشهدسری دارای شماره ملی ۴۹۸۹۲۰۰۵۸۶ با جز سهم ۲ 
از کل سهم ۶ در قید رهن و بازداشت نمی باشد . با بررسی به عمل آمده و ترسیم 
نقشــه افــرازی در اجرای مــاده ۱۰۱ قانون شــهرداری ها و مــاده ۵۴ قانون ثبت 
نقشه افرازی طی شماره ۱۴۰۲۸۵۶۱۰۰۰۳۰۱۱۸۸۷ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ به 
شــهرداری بابلسر ارســال و مرجع مربوطه برابر نامه شماره ۱۴۰۲/۲۰/۱۹۶۲۴ 
تاریــخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ اعلام نمــوده باتوجه به عدم رعایت حد نصاب، افراز آن از  
نظر آن مرجع امکان پذیر نمی باشــد. بدین وسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک 
موصوف به موجب ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشــاع به طرفین ابلاغ می 
گردد تا چنان چه  اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از رویت ، اعتراض خود 
را به مرجع قضایی تســلیم نمایند. تصمیم واحد ثبتی با عنایت به نظر کارشناسان 
مبنی بر احراز عدم قابلیت افراز ملک مورد تقاضا، مراتب در اجرای ماده دو قانون 
افراز و مادتین ۵ و ۶ آیین نامه به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض طیق ماده دو 

قانون افراز و فروش املاک مشاع به مرجع قضایی مراجعه نمایند.
سید روح اله اسمعیل پور-رییس ثبت اسناد و املاک بابلسر

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۴۶۱۵ مــورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۰۹ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۱۳۹۵-۶۳۰ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
اداره کل ورزش و جوانان اســتان مازندران نســبت به ششــدانگ  عرصه و اعیان زمین 
با بنای احداثی به مســاحت ۲۴۵۲/۹۰ متر مربع قســمتی از شماره پلاک ۲۹۱ فرعی از 
۲۹ - اصلی واقع در اسلام آباد بخش شورای اسلامی اسلام آباد خریداری مع الواسطه / 
بدون واسطه از شورای اسلامی اسلام آباد مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

شناسه آگهی: ۱۶۹۴۹۴۹
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۴۶۱۸ مــورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۰۹ هیات قریه ســورک کلاسه ۱۳۹۵-۶۳۱ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحــد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضــی آقا خانم اداره 
کل ورزش و جوانان اســتان مازندران نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای 
احداثی به مســاحت ۵۹۱ متر مربع شــماره پلاک - فرعی از ۵۴ -اصلی واقع در سورک 
بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از شورای اســلامی سورک مالک رسمی 
محرز گردیده اســت. لــذا به موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

شناسه آگهی: ۱۶۹۴۹۷۴
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پلاک ۱۹ اصلی بخش ۱۶ 
۲۰۵۳۹ فرعی بنام موقوفه تجاری مســجد الرســول )ص( به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرســتان قائم شهر به شناسه ملی ۱۱۱۱۱۱۱ نسبت به ششدانگ اعیان 
۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه )موقوفه تجاری مسجد الرسول( به مساحت ۱۶.۵۵ 
متر مربع خریداری بدون واســطه از طریق گواهی مصرف صادره از اداره تحقیق اســتان 

مازندران مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .  شناسه آگهی: ۱۶۹۵۰۰۲
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ 

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پلاک ۱۹ اصلی بخش ۱۶ 
۲۰۵۴۰ فرعی بنام موقوفه امامزاده محمد طاهر کوچکسرا به تولیت اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرســتان قائم شهر به شناسه ملی ۱۱۱۱۱۱۱ نسبت به ششدانگ اعیان 
۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه )موقوفه امامزاده محمد طاهر کوچکسرا( به مساحت 

۳۲۶.۲۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از طریق استشهادیه محلی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .  شناسه آگهی: ۱۶۹۵۰۰۸
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ 

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


